
UCHWAŁA NR 253/956/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,497, 1273 i 1407 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  299 967 zł do kwoty 230 828 103 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   299 967 zł do kwoty 252 969 284 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D77B64-56C7-4525-AE3D-757D450DCD58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 253/956/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 299 967 zł do kwoty 230 828 103 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 7 140 742  179 967 7 320 709 
801 80195 2120 759 032  120 000 879 032 

Razem  0 299 967  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 299 967 zł do kwoty 252 969 284 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4210 0  130 130 

  4300 3 495 032 130  3 494 902 
750 75019 4300 18 000  6 000 24 000 

 75020 4210 1 496 364 186 000  1 310 364 
  4300 1 079 780  60 000 1 139 780 
  6060 103 000 20 000  83 000 
 75075 4300 174 000  70 000 244 000 
 75095 4210 1 144 624  70 000 1 214 624 

754 75411 4050 4 817 230  10 545 4 827 775 
  4180 924 600  167 035 1 091 635 
  4300 45 000  2 387 47 387 

758 75818 4810* 265 492 37 560  257 932 
801 80102 4210 61 100 7 000  54 100 

  4240 51 983  14 000 65 983 
 80105 4210 19 979 7 000  12 979 
 80115 4010 2 352 319  100 000 2 452 319 
  4110 3 252 590  30 000 3 282 590 
  4111 5 486  817 6 303 
  4121 1 507  115 1 622 
  4171 30 500  4 713 35 213 
  4211 13 900  2 526 16 426 
  4301 1 097 627 8 171  1 089 456 
  4790 13 460 530  61 644 13 522 174 
 80117 4010 1 042 605 28 000  1 014 605 
  4110 1 197 421 15 000  1 182 421 
  4120 125 917 1 000  124 917 
  4790 4 924 403 45 000  4 879 403 
 80120 4010 1 424 453 40 644  1 383 809 
  4110 1 822 645 20 000  1 802 645 
  4120 210 691 2 000  208 691 
  4790 8 084 359 40 000  8 044 359 
 80195 4170 30 000  7 560 37 560 
  4300 773 491  150 000 923 491 

Razem  457 505 757 472  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D77B64-56C7-4525-AE3D-757D450DCD58. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  457 505 757 472  
852 85202 4210 474 706 39 143  435 563 

  4260 292 175  5 000 297 175 
  4270 152 001  25 000 177 001 
  4440 118 082  9 143 127 225 

852 85203 4300 42 799  10 000 52 799 
  4430 13 300  9 817 23 117 
  4440 39 634 19 817  19 817 

853 85395 2057 1 613 594  2 385 1 615 979 
  2059 186 085  281 186 366 
  3117 108 522 4 474  104 048 
  3119 12 779 526  12 253 
  4017 569 429 10 866  558 563 
  4019 66 117 3 454  62 663 
  4117 129 931 1 302  128 629 
  4119 14 560 224  14 336 
  4127 13 953 119  13 834 
  4129 1 616 46  1 570 
  4177 546 321 2 385  543 936 
  4179 62 664 281  62 383 
  4217 374 123  3 579 377 702 
  4219 40 617  421 41 038 
  4307 3 072 619  15 317 3 087 936 
  4309 326 260  1 802 328 062 
  4717 4 997 91  4 906 
  4719 615 17  598 

854 85421 4210 260 700 73 000  187 700 
  4270 150 295  28 000 178 295 
  4790 1 174 016  45 000 1 219 016 

921 92195 4190 5 000 5 000  0 
  4210 45 000 3 000  42 000 
  4300 488 000  8 000 496 000 

926 92695 4190 5 000 5 000  0 
  4300 45 000  5 000 50 000 

Razem  626 250 926 217  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D77B64-56C7-4525-AE3D-757D450DCD58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 253/956/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 179 967 zł do kwoty                 
18 026 400 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 7 140 742  179 967 7 320 709 

Razem  0 179 967  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 179 967 zł do kwoty                  
17 038 511 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4050 4 817 230  10 545 4 827 775 

  4180 924 600  167 035 1 091 635 
  4300 45 000  2 387 47 387 

Razem  0 179 967  

ZW/KK 18.08.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D77B64-56C7-4525-AE3D-757D450DCD58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 253/956/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


